מורה איפוא על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת בעניינו.

קובע לדין בפני שופט תורן ליום 3.12.14 בשעה 10:00.

### **שב"ס ידאג להתייצבות המשיב.**

שירות המבחן יכין תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

מזכירות תשלח העתק פרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ה, 12 נובמבר 2014, בנוכחות
הצדדים.